BSSB Schitzengau Oberfranken-West
Gaumeisterschaft 2016

Bogenschieflen WA 70m Runde
Hdéchstadt, Sonntag den 08. Mai 2016

Mannschaftsergebnis : Herrenklasse

1. BSC Reuth Gw 4D
2D
3D

Hetz, Jakob
Rémer, Michael
FleiBgarten Woflgang

Mannschaftsergebnis : Damenklasse

1. SV Frankonia Neuses GW 3A
2A
1B

Wirth, Angelique
Hopfengértner, Heidi
Endrizzi, Silvia

Mannschaftsergebnis : Schlerklasse A mannlich

1. SV Bavaria Langensendelbach Gw 13B
14B
13C

Wiesbeck, Luisa
Goen, Alexander
Guthlein, Regine

Mannschaftsergebnis : Herren Altersklasse

1. SV Frankonia Neuses2 Gw 5C
A
6B

2. SG 1608 Hochstadt GwW 7D
5B
6A

Martin, Raimund
Hofmann, Ludwig
GraBl, Wolfgang

Rompza, Thomas
Sucker, Herbert
Heinzmann, Josef

Mannschaftsergebnis : Compound Herrenklasse

1. SV Frankonia Neuses 1
8C
8D

2. SG 1825 Mihlhausen Gw 10C
9B
9C

3. Auracher BC GW B8A
10B
8B

Gedruckt: 08.05.2016 / 17:15:34

GW 10A Endrizzi, Martin

Wagner, Matthias
Wirth, Ralf

Scholz, Peter
Gamperling, Hermann
Wernsdorfer, Yannik

Geilller, Dieter
Rummler,Marcus
Wolf, Ludwig

618
525
470

490
454
445

533
429
423

588
532
516

555
526
466

656
655
646

676
618
606

643
637
591

1613

1389

1385

1636

1547

1957

1900

1871

Seite: 1



