BSSB Schützengau Oberfranken-West

Gaumeisterschaft 2016

Bogenschießen WA 70m Runde

Höchstadt, Sonntag den 08. Mai 2016



Mannschaftsergebnis: Herrenklasse

1. BSC Reuth	GW 4D	Hetz, Jakob	618	1613
	2D	Römer, Michael	525	
	3D	Fleißgarten Woflgang	470	

Mannschaftsergebnis: Damenklasse

1. SV Frankonia Neuses	GW	3A	Wirth, Angelique	490	1389
		2A	Hopfengärtner, Heidi	454	
		1B	Endrizzi, Silvia	445	

Mannschaftsergebnis: Schülerklasse A männlich

1.	SV Bavaria Langensendelbach	GW	13B	Wiesbeck, Luisa	533	1385
			14B	Göen, Alexander	429	
			13C	Giithlein Regine	123	

Mannschaftsergebnis: Herren Altersklasse

1.	SV Frankonia Neuses2	GW	5C	Martin, Raimund	588	1636
			7A	Hofmann, Ludwig	532	
			6B	Graßl, Wolfgang	516	
2.	SG 1608 Höchstadt	GW	7D	Rompza, Thomas	555	1547
			5B	Sucker, Herbert	526	
			6A	Heinzmann, Josef	466	

Mannschaftsergebnis: Compound Herrenklasse

1.	SV Frankonia Neuses 1	GW	10A	Endrizzi, Martin	656	1957
			8C	Wagner, Matthias	655	
			8D	Wirth, Ralf	646	
2	CC 1025 M#LIL	CW	10C	Cabala Datas	676	1900
2.	SG 1825 Mühlhausen	GW	10C	Scholz, Peter		1900
			9B	Gamperling, Hermann	618	
			9C	Wernsdorfer, Yannik	606	
3.	Auracher BC	GW	8A	Geißler, Dieter	643	1871
			10B	Rummler, Marcus	637	
			8B	Wolf, Ludwig	591	

Gedruckt: 08.05.2016 / 17:15:34 Seite: 1